
H31.4.1 現在

バス停名 1便 2便 3便 4便
水の郷 - 9:45 13:00 15:20
保養センター - 9:46 13:01 15:21
柳川リハビリテーション病院 - 9:48 13:03 15:23
柳川市役所（柳川庁舎） - 9:52 13:07 15:27
柳川病院 - 9:56 13:11 15:31
京町商店街 - 9:59 13:14 15:34
柳川ショッピングモール - 10:02 13:17 15:37
ゆめモール - 10:08 13:23 15:43
高畑 - 10:13 13:28 15:48
散田西 - 10:14 13:29 15:49
磯鳥 - 10:16 13:31 15:51
蒲船津 - 10:19 13:34 15:54
正行 - 10:21 13:36 15:56
サンブリッジ - 10:23 13:38 15:58
三橋庁舎 - 10:25 13:40 16:00
Aコープ - 10:27 13:42 16:02
百町（構造改善センター） 8:00 10:30 13:45 16:05
木元 8:04 10:34 13:49 16:09
起田 8:07 10:37 13:52 16:12
吉開（ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ） 8:11 10:41 13:56 16:16
新村 8:13 10:43 13:58 16:18
中山（㈱ヤスナガ前） 8:17 10:47 14:02 16:22
中山公民館 8:19 10:49 14:04 16:24
中山散田 8:21 10:51 14:06 16:26
五拾町 8:24 10:54 14:09 16:29
棚町 8:26 10:56 14:11 16:31
棚町沖田 8:29 10:59 14:14 16:34
垂見（構造改善センター） 8:33 11:03 14:18 16:38
Aコープ 8:37 11:07 14:22 16:42
三橋庁舎 8:39 11:09 14:24 16:44
サンブリッジ 8:41 11:11 14:26 -
正行 8:43 11:13 14:28 -
蒲船津 8:45 11:15 14:30 -
磯鳥 8:48 11:18 14:33 -
散田西 8:50 11:20 14:35 -
高畑 8:51 11:21 14:36 -
ゆめモール 8:55 11:25 14:40 -
柳川ショッピングモール 9:01 11:31 14:46 -
京町商店街 9:04 11:34 14:49 -
柳川病院 9:07 11:37 14:52 -
柳川市役所（柳川庁舎） 9:10 11:40 14:55 -
柳川リハビリテーション病院 9:14 11:44 14:59 -
保養センター 9:16 11:46 15:01 -
水の郷 9:17 11:47 15:02 -

43

8:07

39

17
8:19
8:48
8:50

15:49
15:51
16:12
16:24

15:20
4

15:49

4

15:51
16:12
16:24


